TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso XV, Lei Federal
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

   01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

a) Modalidade - Dispensa de Licitação

b) Número – 61/2023

c) Objeto: Contratação é necessária para atender a
demanda de organização, organização, esta que a
empresa irá fornecer toda equipe de profissionais e
autores da feira, na organização de palestras e interação
com o público da IV Ferira do Livro. O período da
contratação deverá ser de 05 a 06 de dezembro de 2023
no Parque Municipal de Eventos de Água Santa.

d) R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

e) Fornecedor: SESC – Administração Regional no Estado

do Rio Grande do Sul CNPJ: 03.575.238/0020-04

f) Embasamento: Art. 75, Inciso XV, da Lei 14.133/2021, e

alterações posteriores.

g) Dotação orçamentária:

                                             07 02 3390 39 000000 1019 (7443)

Água Santa RS, 09 de novembro de 2023.

EDUARDO PICOLOTTO
 Prefeito Municipal